1 maggio » Card. Raúl Francisco Primatesta, del Tit. della Beata Maria 
Vergine Addolorata a Piazza Buenos Aires. 
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ACTA BENEDICTI PP. XVI 

LITTERAE DECRETALES 

quibus Beato Felici a Nicosia Sanctorum honores decernuntur. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

«Ad Dei sit amorem». 

Verba haec, quae Beatus Felix a Nicosia saepenumero iterabat, ostendunt 

quam fervidus certusque fuerit eius in Deum amor, qui hominibus in Christo 

revelatur. Evangelii sic ac Francisci Assisiensis praecepta persequens, qui 

fratres cohortabatur ut Domini solummodo tenerent voluntatem Eidemque 

uni placerent, totum se Deo devovit. 

Humilis hic frater Capuccinus, Siculae terrae filius, Nicosiae die v mensis 

Novembris anno MDCCXV ab egena religiosaque familia natus est. Litteris 

operam dare non potuit ideoque ad sutoriam artem adipiscendam est missus. 

Puer Confraternitati Capuccinunculorum nomen dedit. Assidue Missae cele

brationi itemque catecheticae doctrinae interesse solebat. 

Cum se ad consecratam vitam vocari ^sentiret, postulavit ut Ordinem 

Fratrum Minorum Capuccinorum laicus ingredi posset; sed primo id nega

tum est, quod anno tantum MDCCXLIII fieri potuit atque ad claustrum Mis-

trettae novitiatus causa missus est. Hoc iam tempore prompta oboedien

tia, continentiae spiritu, angelico candore eminuit. Die x mensis Octobris 

anno MDCCXLIV vota nuncupavit et deinde ad Nicosiae claustrum missus est, 

29 - A A S . 
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ut mendicantis officium exerceret. Studiose suum munus egit, benefactori

bus ex corde gratias referens atque iis ignoscens, qui eum aspere tractabant. 

Complura dedit ei dona Dominus, scilicet prophetiam cordiumque scruta-

tionem, quae grato humilique animo ipse recepit. Eius praeterea interces

sioni multa prodigia sunt adscripta. Probatis suis moribus fratres et quot

quot mendicans conveniebat aedificavit, ita ut complures homines cuiusque 

ordinis ad eum auxilium solaciumque petituri concurrerent. Cunctis expe-

titum auxilium praebebat, quos etiam in Domini semitis dirigebat. Spiritali 

gaudio omnes christianas religiosasque virtutes exercuit atque ad sanctita

tem iter constanter tenuit, universa amore fidelitateque complens cotidiana 

officia. 

In Deum ac revelatas veritates firmiter credidit. Ut suam fidem aleret 

assidue orabat, Sacrae Scripturae loca adipisci studebat aliorumque spirita